
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕРОГАЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2025 г. № 146 

«О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью депутата 
Совета депутатов Верхнерогачиского муниципального округа 

Херсонской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Федерального закона от 
20.03.2025 г. № 33- ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь 
Уставом Верхнерогачикского муниципального округа, Совет депутатов 
Верхнерогачикского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов
Верхнерогачикского муниципального округа Херсонской области Рябовой 
Антонины Петровны в связи со смертью. ?

2. Направить данное решения Совета депутатов Верхнерогачикского 
муниципального округа Херсонской г области в Верхнерогачикскую 
территориальную избирательную комиссию

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

. Васютинский


